
UCHWAŁA Nr   IX/62/2011 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29 czerwca 2011 roku.  
 
 

w sprawie : zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo 
obejmującego działki położone w Gowarzewie, Markowicach, 
Krzyżownikach, Śródce, Krerowie i Bylinie. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U Nr 80 poz.717; z 2004r. Nr 6 
poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2006r. Nr 45 
poz.319, Nr 225 poz. 1635; z 2007r. Nr 127 poz. 880; z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 
201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413; z 2010r. Nr 24 poz. 124), Rada Gminy Kleszczewo 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XLIV/299/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca 2010 
roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo obejmującego działki położone 
w Gowarzewie, Markowicach, Krzyżownikach, Śródce, Krerowie i Bylinie § 1 pkt. 6 
otrzymuje brzmienie: 
 
„6.  
1) Dla działek położonych w obrębie Krzyżowniki o nr 10/2, 10/5, 10/7 w zakresie 
obejmującym zmianę przeznaczenia terenu rolnego na tereny działalności 
gospodarczej. Granicę obszaru określa załącznik graficzny nr  6A do uchwały. 
2) Dla działek położonych w obrębie Krzyżowniki o nr 27/1, 27/2, 28/2, 28/4, 25, 
26 w zakresie obejmującym zmianę przeznaczenia terenu rolnego na tereny 
działalności gospodarczej. Granicę obszaru określa załącznik graficzny nr  6B do 
uchwały. 
3) Dla działek położonych w obrębie Krzyżowniki o nr 71/1, 71/2 w zakresie 
obejmującym zmianę przeznaczenia terenu rolnego na tereny działalności 
gospodarczej. Granicę obszaru określa załącznik graficzny nr 7 do uchwały.” 
 

§ 2 
 

W załączniku graficznym nr 6 do Uchwały Nr XLIV/299/2010 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 09 czerwca 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo 
obejmującego działki położone w Gowarzewie, Markowicach, Krzyżownikach, 
Śródce, Krerowie i Bylinie wprowadza się zmianę polegającą na wydzieleniu z niego 
dwóch odrębnych załączników odpowiednio 6A oraz 6B, o treści stanowiącej 
odpowiednio załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
              Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Henryk Lesiński 

 


